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§ Ärende Beslut, aktivitet 

 

1 Mötets öppnande Ordf. hälsar styrelsen välkomna och förklarar  

  mötet öppnat. 

 

2 Justeringsperson Till justeringsperson utses Helena Hörvin Billsten 

                                                                         

3 Fastställande av dagordning Dagordningen fastställes. 

 

 

4  Föregående mötesprotokoll Läggs till handlingarna utan anmärkning. 

 

5  Lägesrapporter från verksamheten Rapporter från: 

 

   AHU: Mälardalens universitet startar ett centrum  

  för forskning om högre utbildning och har  

  rekryterat professor. Genomgång av Staffans 

   hårddiskar är påbörjad för att bestämma vad som 

PROTOKOLL 

Datum 2024-02-26  
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  ska återvinnas och sparas, och för att försöka hitta 

  de produktioner han höll på med vid sin bortgång. 

    Två extrainsatta seminarier om muntlig 

    examination kommer att genomföras eftersom 

   behovet ökat till följd av Generativ AI 

 

   ÄLU: Examenstillstånd i matematik, alumni-träff  

   15 mars, samarbetslärarana arbetar med en  

   omorganisation med mindre fokus på 

   teori och mer fokus på det praktiska, det finns en  

   ny anslagstavla i Canvas. 

 

   Studenterna: påbörjat en ny föreläsningsserie  

   samt startat ett forskningsanknytningsprojekt till  

   gymnasieskolan för att skapa närhet till forskning 

   och underlätta för examensarbeten. 

 

Forskning och forskarutbildning: Fakulteten har 

beslutat att mitt-seminarium ska bli obligatoriskt 

och föras in i resp. ASP. Fortsatt problem med 

förlängning för doktorander, institutionen kan 

möjligen vara ett bättre stöd till fakulteten men 

smidigare hantering av all data behövs. Det skulle 

behövas ett förhandsbesked. Inom 

matematikdidaktik är en professor anställd och 

utlysning för en doktorand är ute. Kommer att 

verka på utbildningsvetenskap men finansieras av 

N-fak. 

 

  Administrationen: Kim Borg ska vikariera för  

  Lotta Olsson och börjar 18 mars. Ny ekonomi- 

  assistent/HR-stöd. 

  

7  Balanslista, bilaga 10 Ärenden gås igenom och uppdateras. Ärende om 

   riktlinjer / rutiner för förlängning av doktorander  

   samt lokalfrågan läggs till balanslistan.  

 

 

8   Övrigt samt ytterligare ärende Ansökan om befordran:  

   Institutionsstyrelsen ställer sig bakom att Johanna 

   Bergqvist Rydén går in med om ansökan om  

   befordran från disputerad universitetsadjunkt till 

   universitetslektor. 

 

   Information om att institutionen behöver ha en 

  valberedning och att val för detta kommer att 

   genomföras under mars / april och val av prefekt 

  ska vara klart innan sommaren. 

   Gisela Ferré Aramburu börjar på institutionen 1

  april och kommer att arbeta med HR och ekonomi.  

      

  



9  Mötets avslutande Bitr prefekt Anders Sonesson avslutar 

sammanträdet. mötet. 
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